
K pronájmu, Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4227213 Datum vydání: 11.03.2024

Cena za nemovitost:

26 000 Kč

Lokalita:
Praha 4

Moderní byt v rezidenci Castle View (kolaudováno 2017) s krásnou
terasou (7 m2) a garážovým stáním.
Jedná se o jednotku 2+kk ve druhém nadzemním podlaží, která
disponuje prostorným obývacím pokojem s vybavenou kuchyní a
přístupem na terasu, klidnou ložnicí a koupelnou. Výhodou je také
prostorná sklepní kóje. Absolutní soukromí zajistí automatické
rolety.
Dům se nachází na Kavčích horách, které snoubí úplný klid s
dobrou dopravní dostupností a občanskou vybaveností. Stojí navíc
ve slepé ulici, díky čemuž je jeho přilehlé okolí opravdu tiché a
klidné. Dům je 24/7 pod dohledem ostrahy. V dochozí vzdálenosti
se nachází Central park, který je ideální pro sport i odpočinek.
Pro více informací neváhejte kontaktovat makléře.

ID inzerátu ESO: 4227213
Inzerát vydán: 05.03.2024
Inzerát aktualizován: 11.03.2024
ID zakázky v RK: 900865046
Budova je z: Skelet
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Parkování: Garáž
Užitná plocha: 56 m2
Kód zakázky: 865046

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Filip Průša
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


